

Holistic Beauty ApS

Ny Østergade 5 2., 1101 København K

CVR-nr. 37 38 10 71

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Christina Coco Cournede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holistic Beauty ApS
Ny Østergade 5 2.
1101 København K

CVR-nr.: 37 38 10 71
Stiftet: 5. januar 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christina Coco Cournede

Revisor

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skønhedsbehandlinger samt tjenesteydelser indenfor skønhed og velvære.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.569.657 mod 2.581.548 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521.092 mod 259.109 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	2.569.657	2.581.548
1 Personaleomkostninger	-1.659.191	-2.038.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.058	-187.741
Driftsresultat	694.408	355.682
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.582	-529
Resultat før skat	687.826	355.153
3 Skat af årets resultat	-166.734	-96.044
Årets resultat	521.092	259.109
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	521.092	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	0	-740.891
Disponeret i alt	521.092	259.109

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	383.265	512.323
Materielle anlægsaktiver i alt	383.265	512.323
Deposita	187.824	187.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	187.824	187.824
Anlægsaktiver i alt	571.089	700.147
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	159.718	150.766
Varebeholdninger i alt	159.718	150.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.977	16.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	539.420	500.000
Udskudte skatteaktiver	18.755	12.969
Periodeafgrænsningsposter	30.841	30.841
Tilgodehavender i alt	605.993	560.787
Likvide beholdninger	931.364	930.604
Omsætningsaktiver i alt	1.697.075	1.642.157
Aktiver i alt	2.268.164	2.342.304

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	350.844	350.844
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	521.092	1.000.000
	Egenkapital i alt	921.936	1.400.844
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
	Selskabsskat	0	151.650
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	231.286	73.766
	Anden gæld	1.114.942	706.044
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.346.228	941.460
	Gældsforpligtelser i alt	1.346.228	941.460
	Passiver i alt	2.268.164	2.342.304
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.562.907	1.982.824
Pensioner	60.000	25.000
Andre omkostninger til social sikring	19.029	18.556
Personaleomkostninger i øvrigt	17.255	11.745
	1.659.191	2.038.125
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.582	529
	6.582	529
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	157.520	73.766
Årets regulering af udskudt skat	-5.786	6.273
Regulering af tidligere års skat	7.520	5.000
Beregnet tillæg	7.480	11.005
	166.734	96.044
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	350.844	1.091.735
Årets overførte overskud eller underskud	0	-740.891
	350.844	350.844

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2020	1.000.000	54.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	521.092	1.000.000
	521.092	1.000.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ChristinaCoco ApS, CVR-nr. 41045949, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christina Coco Cournede

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-497349617116

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2021 kl.: 13:55:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

Christina Coco Cournede

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-497349617116

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2021 kl.: 13:55:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikkel Thomsen

Som Revisor

RID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2021 kl.: 16:17:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1a797c17wWh246113482

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.